ratione non coacti, imo de bona nostra voluntate volumus

providere illa, que respiciunt anime nostre salutem, ob re-

verentiam Dei omnipotentis, eiusque genitricis virginis glo-

riose ac sancti Pauli primi heremite, eiusdemque ordini ac

monasteriis infrascriptis penes maré locatis, scilicet mona-

sterio sancti Salvatoris, sancte Elene ac beaté virginis cogno-

mine Cirquenicz curavimus providere de quodam territorio

nostro, in confinio bringensi sito, vulgariter nuncupato Maly

Proticzcy, ordini ac monasteriis prenotatis donavimus et

damus irrevocabiliter iure perpetuo prefatum territórium

cum omnibus redditibus, quibus nos utebamur ac aliis uti

promisimus cum montibus, sillvis, pratis, fenilibus, terris

cultis et incultis ac aquarum decursionibus ; addentes, ut

supradicta monasteria ac fratres ordinis predicti possint et

debeant in monte vulgariter nuncupato Czag03^scicza falcare

de graminibus, quantum possunt falcare duodecim falcatores

annuatim absque omni inpedimento ; adicientes, ut eiusdem

ordinis fratres ac monasteria prenotata possint locare eun-

dem territórium cum villanis ex dominio nostro cuiscunque ^

conditionis existant, et ut ipsi villani sünt liberi ab omni

servitute nostra seu steura, et ut nullus officialis noster aut

vices nostras gerens in magnó aut in parvo audeat aut

debeat se inpedire in nullo in prefatum territórium, aut vil-

lanos prefatis monasteriis ac ordini per nos datos.

' cuiuscunque helyett tollhiba.
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Et ut hec nostra donatio seii collatio sic per nos data

maiorem efficaciam habeat, clausulisque infrascriptis eandem

volunius adornare : Primo, ut nullus inferior noster seu offi-

cialis aut vices nostras, qiii nunc sünt aut inposterum erunt,

audeant eandem donationem nostram in nullo ausu teme-

rario infringere gratie nostre sub obtentu.

Secundo, ut fratres prefati debeant, teneantur uti de

prefata donatione nostra ad omnem arbitrium eorum modo

et conditione infrascriptis : ut fratres prefati ordinis in supra-

dictis locis debeant et teneantur perpetuis temporibus qua-

libet ebdomada dicere unam missam anno primo ad sanctum

Salvatorem pro peccatis, secundo anno ad sanctam Elenam

de onmibus sanctis et anno tertio ad beatam virginem Cir-

quenicz de beata virgine, et sic consequenter per singulos

annos ad honorem Dei omnipotentis eiusque genitricis vir-

ginis gloriose ob spem salutis anime nostre ac pro genito-

rum nostrorum.

Volumus igitur, ut hec nostra donatio seu proscriptio